(
⑤
)代　表　者　変　更　届

令和　　年　　月　　日

熊 本 市 長　　宛

熊本市　　    　　　　　　　　老人憩の家運営委員会

新会長住所 　 熊本市　　　　　　　　　　　　　　あ

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号　　　　　　　　　　　　　あ

　令和　　　年　　　月　　　日付で下記のとおり当老人憩の家運営委員会の代表者を変更しましたので報告します。

記

１　旧代表者名

　２　新代表者名　　　上記のとおり

３　変更の理由